daKTuyeckue n NN1aHOBble 3HAaYEHUA NOKasaTenen HafeXXHOCTU U KayecTBa ycnyr 3a 2018 ropg,

3akpbIToe aKLMoHepHoe obuectso "Haabim3HeproCobIT"

HaumeHoeaHue 3neKmpocemesotﬁ opaaHuszayuu

HanmeHoBaHue nokasarens

dakTUYeCcKue 3HauYeHuA
nokasaTtenei 3a OT4YETHbIN

nepuog,

MnaHoBble 3HaUEHUA NOKasaTeneu Ha AOIIFOCPO'-IHI:IVI nepuoa

perynuposaHus

2017

2018

2019

2020

2021

MokasaTenb cpeaHel NPOAOMKUTENBHOCTH
npeKpaLLeHuii nepepayum a1eKTpruIecKoi
3Hepruwm (Mn)

1,52381

1,6479

1,6231

1,5988

1,5748

1,5512

MoKa3saTtenb ypoBHA KauecTsa
OCYLLECTBAAEMOro TEXHONOrMYECKOro
npucoeguHeHua (Mrnp)

MokasaTenb ypoBHA KauecTBa
obcnykuBaHua notpeburenei ycayr (Mrco)

0,8975

0,8975

0,8975

0,8975

0,8975

0,8975




