Фактические и плановые значения показателей надежности и качества услуг за 2018 год

Закрытое акционерное общество "НадымЭнергоСбыт" наименование электросетевой организации

Наименование показателя	Фактические значения показателей за отчетный период	Плановые значения показателей на долгосрочный период регулирования				
		2017	2018	2019	2020	2021
Показатель средней продолжительности прекращений передачи электрической						
энергии (Пп)	1,52381	1,6479	1,6231	1,5988	1,5748	1,5512
Показатель уровня качества осуществляемого технологического присоединения (Птпр)	1	1	1	1	1	1
Показатель уровня качества обслуживания потребителей услуг (Птсо)	0,8975	0,8975	0,8975	0,8975	0,8975	0,8975